CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Requerimento: 107 / 2024

Autor: Ver. Chicão Vianna

REQUERIMENTO À MESA

Encaminho à Mesa Diretora desta Casa de Leis, na forma regimental, o presente REQUERIMENTO, ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Corumbá, para que, seja realizada adequação
para transmissão das Sessões Legislativas da Casa de Leis do nosso município, assim como ocorrem em
tantos outros pelo Brasil, visando garantir maior acesso da população ao Poder Legislativo.

SALA DAS SESSÕES, 19 de Março de 2024

Chicão Vianna
Vereador(a) - PSB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1710881977